
                                    

U C H W A Ł A   NR V/13 / 11
Rady Gminy Lądek z dnia 13 stycznia 2011r.

zmieniająca uchwałę Nr I/3/10 Rady Gminy Lądek z dnia 6 grudnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Gminy Lądek

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. /
Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje:

§ 1

Skreśla się ze składu osobowego komisji d/s infrastruktury technicznej, rolnictwa 
i budżetu radną Panią Katarzynę Wojewoda.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Lądek

/ - / Błaszczak Waldemar


